
Uchwała Nr 287/2009
Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 5 listopada 2009 r.

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
       realizowanych przez Powiat w 2009 r.

 

                 Na podstawie art.186 ust.1 pkt  3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się:

 

§ 1
 

Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym dochodów związanych  z  realizacją  zadań z  zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Plan finansowy dochodów po zmianach wynosi 6.416.809 zł
 

§ 2
 

Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym wydatków związanych  z  realizacją  zadań z  zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Plan finansowy wydatków po zmianach wynosi 6.416.809 zł

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa na okres 14 dni.

 

 

 

 



UZASADNIENIE
      W toku wykonywania budżetu, zgodnie z art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 7 pkt a Uchwały 
Nr XIII/117/2007 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu 
Powiatu na 2008r., Zarząd Powiatu Nowodworskiego może dokonywać zmian w planie dochodów i 
wydatków.

 

Zmiany w budżecie polegają na:

 

I. Zwiększenie po stronie dochodów:
-  2.981  zł  –  w  Starostwie  –  dotacja  z  budżetu  Państwa,  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie 
dodatków specjalnych (wraz z pochodnymi)  w służbie cywilnej;  decyzja Ministra  Finansów Nr 
FS8/4135/336/LMX/09/4465 z 14.10.2009 r.; (zadania zlecone)

-  2.000  zł  –  w  Starostwie  –  dotacja  z  budżetu  państwa,  z  przeznaczeniem  na  działalność 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o niepełnosprawności (zadania zlecone);

 

II. Zmniejszenie po stronie dochodów:
-  27.000 zł – w Starostwie – dotacja z budżetu państwa, z przeznaczeniem na składkę zdrowotną za 
bezrobotnych bez prawa do zasiłku; decyzja Wojewody Pomorskiego Nr 56/2009 z 09.10.2009 r. 
(zadania zlecone);

 

III. Zwiększenie po stronie wydatków:
- 662 zł – w KP PSP – w związku z decyzją Wojewody; (zadania zlecone)

- 2.319 zł – w PINB – w związku z decyzją Wojewody (zadania zlecone);

- 2.000 zł – w Starostwie – w związku z decyzją Wojewody (zadania zlecone);

 

IV. Zmniejszenie po stronie wydatków:
- 27.000 zł - w PUP – w związku z decyzją Wojewody; (zadania zlecone) 

 

V. Przeniesieniu po stronie wydatków: 
- 1.200 zł – w KP PSP – na wniosek Powiatowego Komendanta z dnia 28.10.2009 r. (zadania 
zlecone);

 

Podjęcie  niniejszej  uchwały umożliwi  terminową realizację  zadań zleconych do realizacji  przez 
Powiat z zakresu administracji rządowej. 

 

 

 






